
2013/10/22

2013全道モトクロス選手権シリーズ 暫定ポイントランキング

■CX50A ＭＦＪ北海道
第１戦 第２戦 全日本 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
ＨＯＰ 浦幌 併催 函館 釧路 栗丘 HOP 函館 栗丘

1 7 237408 桑原　駆 25 25 25 18 20 25 20 22 180
2 3 345480 寺島　龍一郎 18 22 18 22 18 22 25 20 165
3 4 238885 宮下　寛汰 22 22 25 25 18 22 25 159
4 18 053503 宮北　航成 14 16 20 15 15 18 18 116
5 19 238884 藤原　虎汰郎 16 20 22 16 16 15 105
6 17 347005 下総　凌太朗 15 16 16 16 14 15 13 105
7 20 057648 計良　琉座 13 15 15 14 13 14 84
8 5 346530 藤田　隼治 18 20 20 16 74
9 10 346998 貫井　悠太朗 20 20

10 21 058463 阿部　巧真 12 14 26
11 22 057000 西本　涼夏 11 11

順位 No. ライセンス 名　　前 合計

競
技
中
止



2013/10/22

2013全道モトクロス選手権シリーズ 暫定ポイントランキング

■６５ ＭＦＪ北海道
第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
ＨＯＰ 浦幌 函館 釧路 栗丘 HOP 函館 栗丘

1 6 232983 野口　華加 25 25 22 22 22 25 25 25 191
2 75 237409 日下　和 22 20 20 25 20 20 18 20 165
3 2 233688 徳本　大芽 25 16 25 22 22 22 132
4 47 237852 日下　祈 18 15 16 18 18 15 16 116
5 10 235833 小田桐　颯 20 18 14 16 18 86
6 21 237024 大水　忠 16 14 14 13 13 15 85
7 22 239030 福井　萌香 16 16 18 20 70
8 12 235113 日吉　陸翔 22 20 15 57
9 24 056493 真籠　利雄 13 12 11 11 47

10 23 346998 貫井　悠太朗 15 15 14 44
11 20 239303 石井　虹冴 14 12 26
12 25 238886 守屋　陽平 13 12 25
13 11 235814 西本　啓樹 18 18

順位 No. ライセンス 名　　前 合計



2013/10/22

2013全道モトクロス選手権シリーズ 暫定ポイントランキング

■J85 ＭＦＪ北海道
第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
ＨＯＰ 浦幌 函館 釧路 栗丘 HOP 函館 栗丘

1 3 232977 高松　虹稀 22 20 22 16 25 25 25 22 177
2 26 235570 戸沢　将真 12 16 18 18 20 22 20 126
3 24 237590 河西　琉 16 11 16 15 22 10 18 108
4 25 233688 徳本　大芽 18 12 9 18 15 13 18 103
5 56 230358 池田　　凌 25 25 25 25 100
6 41 234991 伊藤　智耶 15 13 13 20 16 20 97
7 2 225873 髙橋　京世 20 22 22 25 89
8 30 056491 伊藤　弘人 14 13 15 14 12 15 83
9 31 234994 小田桐　涼 18 20 16 8 16 78

10 28 235569 本田　竜聖 13 14 14 9 12 62
11 32 235115 延原　由祐 15 20 16 51
12 29 55263 髙橋　風雅 11 10 11 14 46
13 27 235568 福井　大地 12 13 14 39
14 13 230979 玉島　章嗣 15 18 33
15 7 346348 石下 影虎 10 12 7 29
16 12 233661 東屋　美範 22 22
17 34 235814 西本　啓樹 11 11
18 33 237409 日下　和 10 10

順位 No. ライセンス 名　　前 合計



2013/10/22

2013全道モトクロス選手権シリーズ 暫定ポイントランキング

■NB85 ＭＦＪ北海道
第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
ＨＯＰ 浦幌 函館 釧路 栗丘 HOP 函館 栗丘

1 1 144185 樽石  哲也 22 22 20 25 25 20 25 22 181
2 20 605260 影山　玲 20 20 22 25 20 107
3 8 235428 本田　里絵 15 22 14 20 15 86
4 4 013404 鶴巻　佑介 20 18 20 16 74
5 2 900097 池永　昇司 25 25 22 72
6 19 056348 田家　和昌 18 11 15 22 66
7 13 218408 尾形征一郎 22 18 25 65
8 7 346072 駒林　恵 16 15 16 12 59
9 23 072815 芳賀　雪絵 12 18 16 46

10 11 140115 真籠　正彦 13 18 15 46
11 24 055508 嶋村　竜大 16 14 16 46
12 25 236738 池田　博貴 13 13 14 40
13 22 058706 成田 欣士 12 25 37
14 26 072974 萩平　翼 18 18 36
15 21 056357 真籠 彩香 10 14 11 35
16 6 143899 土谷　隆夫 14 15 29
17 12 127819 及川　忠男 16 16

順位 No. ライセンス 名　　前 合計



2013/10/22

2013全道モトクロス選手権シリーズ 暫定ポイントランキング

■OP85 ＭＦＪ北海道
第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦 第６戦 第７戦 第８戦
ＨＯＰ 浦幌 函館 釧路 栗丘 HOP 函館 栗丘

1 3 232977 高松　虹稀 20 22 20 14 22 22 25 18 163
2 26 235570 戸沢　将真 18 18 18 18 15 18 22 11 138
3 24 237590 河西　琉 16 16 16 15 16 16 20 15 130
4 26X 063549 中川　孝也 22 22 25 25 20 114
5 30 056491 伊藤　弘人 15 15 14 12 14 10 16 10 106
6 56 230358 池田　　凌 25 25 25 25 100
7 25 233688 徳本　大芽 14 15 13 12 13 15 12 94
8 41 234991 伊藤　智耶 13 11 18 14 18 16 90
9 14 602685 佐々木奈津美 22 20 20 22 84

10 32 235115 延原　由祐 20 16 11 14 61
11 7 346348 石下 影虎 14 10 11 9 14 58
12 13 230979 玉島　章嗣 13 13 12 9 47
13 22 117060 田中　浩史 25 25
14 12 233661 東屋　美範 20 20
15 31 234994 小田桐　涼 15 15
16 2 225873 髙橋　京世 13 13
17 34 235814 西本　啓樹 8 8

順位 No. ライセンス 名　　前 合計



2013/10/22

2013全道モトクロス選手権シリーズ 暫定ポイントランキング

■NB総合 ＭＦＪ北海道

２ OP ２ OP ２ OP ２ OP ２ OP ２ OP ２ OP ２ OP
1 63 900105 中島　英二 25 25 25 25 25 25 16 22 25 22 25 25 285
2 4 232885 加賀　明弘 14 14 20 22 15 20 13 16 15 18 15 11 16 209
3 11 097147 谷内  和吉 12 15 12 15 13 15 20 20 12 18 7 11 12 9 14 205
4 67 237668 大高　誠 11 11 10 13 8 10 11 8 25 14 4 5 13 11 22 15 191
5 12 104444 下総　清隆 22 12 18 20 3 18 5 2 10 9 22 8 7 18 10 184
6 3 067439 加賀　　隆 13 13 8 7 12 4 22 16 16 18 8 15 20 172
7 57 233037 田村　博功 3 2 9 9 18 8 12 14 11 12 12 7 6 22 2 8 155
8 6 050097 目黒　光廣 6 7 7 16 11 7 8 11 15 6 6 8 14 9 22 153
9 68 040335 駒林　将平 1 10 15 18 22 14 18 22 20 5 145

10 7 176840 成田　清吉 7 9 13 8 14 6 7 6 6 20 1 3 2 6 20 14 142
11 17 222288 高野　啓芳 20 22 16 20 4 16 20 16 134
12 31 015781 吉田　一彦 15 9 14 25 14 15 15 107
13 20 238045 向井　秀光 2 14 12 4 9 4 3 7 2 10 2 9 5 13 10 106
14 58 195787 石川　清将 16 20 15 25 12 16 104
15 14 233305 川村　公治 10 4 6 10 20 22 14 13 99
16 2 087292 大平　広実 8 16 22 11 12 16 85
17 71 217334 宇美　孝志 16 3 8 13 25 7 7 79
18 61 055507 鈴木  儀広 3 10 11 6 10 13 2 1 10 12 78
19 8 238783 西村　勉 13 18 20 25 76
20 66 337394 高橋　雅治 9 16 16 12 8 3 10 1 75
21 60 59984 山岡　浩二 15 18 5 14 20 72
22 47 238820 本田　智也 6 18 13 5 4 6 11 63
23 1 204176 橋場　伊織 18 11 9 3 18 59
24 70 055852 船田　法善 5 10 7 10 9 12 53
25 77 195897 吉田　竜也 9 5 9 4 11 13 51
26 27 601427 佐野　友介 25 25 50
27 10 232921 野々宮　宰 13 10 22 5 50
28 5 016780 計良　忠行 18 6 11 14 49
29 78 220308 松田　暢近 22 15 7 3 47
30 43 233340 田中　克巳 4 2 1 3 11 8 12 41
31 35 347104 富田　岳登 5 4 13 2 8 3 35
32 39 218447 関根　奨平 4 8 3 7 5 1 28
33 83 900102 武田　博之 18 9 27
34 33 237212 工藤　雅章 7 5 5 2 19
35 34 225158 村重　王介 5 5 6 16
36 22 237380 元村　公洋 14 14
37 21 191198 立石　裕樹 1 4 3 6 14
38 72 236944 寺島  達也 9 1 10
39 55 221740 佐々木　圭 5 1 4 10
40 32 238044 鎌田　司 4 4 8
41 79 073292 福家　祐二 6 6
42 44 071696 山崎    勝 2 4 6
43 37 012753 山川  政明 3 3 6
44 65 055467 山本　拓郎 3 2 1 6
45 53 238823 佐藤　彰紘 1 2 3
46 73 061245 仲村　和博 1 2 3
47 38 232886 大水　忠裕 1 1

ＨＯＰ 浦幌 栗丘
第７戦

函館 釧路
順
位

No. ライセンス 名　　前
第１戦

栗丘 函館
第２戦 第５戦

合計
第３戦 第４戦 第６戦 第８戦

HOP



2013/10/22

2013全道モトクロス選手権シリーズ 暫定ポイントランキング

■NA総合 ＭＦＪ北海道

２ OP ２ OP ２ OP ２ OP ２ OP ２ OP ２ OP ２ OP
1 02 232976 大西　慎梧 22 16 22 13 22 22 18 25 25 22 22 22 16 25 292
2 6 230560 小笠原 大雪 9 15 12 15 20 14 15 15 25 20 13 14 15 16 22 16 256
3 01 221445 森　　渉太 20 22 15 20 16 18 16 16 16 16 16 18 13 13 235
4 30 230635 計良　佳輝 25 20 25 25 25 25 25 20 15 14 12 231
5 2 117060 田中　浩史 7 10 12 12 13 13 13 20 25 9 8 13 14 20 22 211
6 3 167576 高橋　尚史 20 22 22 15 25 20 25 25 18 192
7 03 237023 安田　康太 18 25 20 22 8 22 20 9 25 169
8 4 216819 竹内　  均 15 13 10 18 10 12 12 9 7 18 18 11 15 168
9 7 221300 小林　　拳 16 18 18 18 14 13 18 13 11 139

10 28 068966 石川　豪宏 11 14 15 15 14 14 12 15 14 14 138
11 10 219479 後藤　雄介 12 14 9 9 13 16 22 13 11 12 131
12 12 182250 佐々木大介 11 12 11 7 11 8 7 4 18 9 98
13 5 221288 菊池　知行 18 18 14 6 20 18 94
14 05 237089 笹島　郁博 14 5 11 9 12 10 10 10 81
15 21 218474 浪花　　剛 16 16 11 12 20 75
16 9 052713 伊藤    浩 8 10 6 6 7 9 9 10 10 75
17 17 103304 高井  政之 9 11 8 9 13 9 59
18 33 099886 鎌倉　浩之 15 11 8 7 11 52
19 32 208607 西山　晋 6 14 15 15 50
20 04 235103 松岡　慶次 11 4 12 20 47
21 11 225650 黒澤　　靖 13 13 14 7 47
22 20 102807 藤原　康展 7 8 10 11 8 44
23 14 184989 青木　省樹 4 4 8 8 7 6 6 43
24 35 153153 宮本　将平 22 20 42
25 8 053538 梅田　正人 10 11 10 11 42
26 25 009430 成松　徳康 6 7 7 5 6 5 36
27 18 046275 土田　勝昭 10 12 12 34
28 31 120139 佐々木 元継 16 16 32
29 13 187601 堂下    徹 10 12 22
30 19 228943 栃谷　貴博 14 14
31 24 071610 高橋　聖光 8 3 11
32 15 175429 貫井　博和 3 5 8
33 34 21962 古川　正明 6 6

ＨＯＰ 浦幌 栗丘
第７戦

函館 釧路
順
位

No. ライセンス 名　　前
第１戦

栗丘 函館
第２戦 第５戦

合計
第３戦 第４戦 第６戦 第８戦

HOP



2013/10/22

2013全道モトクロス選手権シリーズ 暫定ポイントランキング

■IB総合 ＭＦＪ北海道

２ OP ２ OP ２ OP ２ OP ２ OP ２ OP ２ OP ２ OP
1 1 218445 森地 槙之介 25 25 25 13 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 1 339
2 44 221443 高関　響祐 22 22 22 25 16 22 14 6 22 16 20 22 22 25 22 298
3 5 224369 坂下　　巧 20 20 16 22 22 15 20 14 13 13 18 14 20 18 22 25 292
4 3 216012 阿部　嗣主 14 14 20 20 15 13 22 22 16 18 14 18 13 13 7 14 253
5 4 187594 本田　昭嗣 18 18 15 18 13 20 18 7 18 20 22 20 18 18 243
6 7 216064 鈴木　貴裕 16 16 18 16 20 18 16 20 12 15 15 14 14 3 9 222
7 15 191712 早水　貫太 10 15 18 16 10 18 9 22 13 16 16 20 183
8 21 089813 芳賀　博之 11 6 3 8 11 14 12 9 12 15 9 8 8 10 16 15 167
9 14 016778 水上　正二 12 11 12 10 12 12 5 8 6 11 12 2 11 12 16 152

10 10 236704 藤戸　和樹 13 10 5 7 15 12 15 10 12 11 12 12 2 136
11 20 137083 上野　仁 14 12 8 7 8 16 14 7 9 11 106
12 22 204583 土生　睦彦 6 5 9 11 6 3 9 5 6 10 4 13 8 95
13 19 195788 正木    武 15 15 16 22 11 15 94
14 25 102804 佐藤　浩司 4 4 4 6 8 3 2 11 5 8 4 9 8 5 10 91
15 02 232147 酒井　康貴 9 9 11 15 20 7 10 9 90
16 39 195793 石山　圭幸 9 8 4 11 9 13 15 20 89
17 40 220223 小笠原 雅矢 7 13 10 2 5 10 11 1 3 20 82
18 30 224507 佐々木　拓 6 5 1 3 7 7 4 4 10 7 9 4 13 80
19 01 221299 小林　　駿 1 14 10 6 3 13 15 16 78
20 28 072197 千船　一也 10 12 14 18 54
21 23 195794 大浦　一輝 11 7 10 8 14 50
22 17 218476 浪花　　廉 3 3 7 6 3 8 12 42
23 26 174333 工藤　隆之 7 8 13 11 39
24 32 204654 下斗米 敏文 2 1 1 2 5 5 6 11 33
25 27 602685 佐々木奈津美 1 3 6 7 6 6 29
26 8 215757 田村　彰悟 13 14 27
27 37 230633 成田　一樹 4 2 6 5 10 27
28 31 072220 谷内    健 2 5 9 4 7 27
29 36 212413 平瀬　慶太 8 9 2 1 1 21
30 29 205805 小関　和哉 5 8 7 20
31 41 192369 前田　貴史 4 4 8
32 16 060242 加賀　直也 5 2 7

順
位

No. ライセンス 名　　前
第１戦

合計ＨＯＰ 栗丘
第６戦 第７戦 第８戦第２戦 第３戦 第４戦 第５戦

浦幌 函館 HOP 函館釧路 栗丘
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